Дело № 2-2156-19-472/2024
УИД:26MS0070-01-2024-003286-51
РЕШЕНИЕ

Именем Российской Федерации

(резолютивная часть)

      16 сентября 2024 года                                                                      с.Левокумское
Мировой судья судебного участка № 2 Левокумского района Ставропольского края Курбанова Т.С.,
при секретаре Наумовой И.О.,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Общества с ограниченной ответственностью Профессиональная коллекторская организация «АйДи Коллект» (далее по тексту ООО ПКО «АйДи Коллект») к Винокуровой С. В. о взыскании задолженности по договору потребительского займа,

Руководствуясь ст.ст. 197-199 ГПК РФ, суд

решил:

исковые требования ООО ПКО «АйДи Коллект» к Винокуровой С. В. о взыскании задолженности по договору потребительского займа № 1904120241 от 16.06.2023, в размере 10000 руб. и расходов по уплате государственной пошлины в размере 400 руб.– оставить без удовлетворения.

Лица, участвующие в деле вправе обратиться к мировому судье судебного участка № 2 Левокумского района Ставропольского края с ходатайством о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.

Решение мирового судьи может быть обжаловано в апелляционном порядке в Левокумский районный суд Ставропольского каря через мирового судью в течение одного месяца со дня его провозглашении, а в случае вынесения мотивированного решения со дня его принятия в окончательной форме.

         Мировой судья

                                       Т.С. Курбанова

«Согласованно»